
平 成 ３ １ 年 ２ 月 

組合員・ご利用者の皆様 

とうかつ中央農業協同組合 

 

窓口営業時間の変更について 

 

 日頃、ＪＡ事業に特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ＪＡとうかつ中央では、平成３１年４月１日より、松飛台支店ならびに

運河支店の営業時間を下記のとおり変更することといたしました。 

組合員・ご利用者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 今後とも皆様のご利用をお待ち申し上げております。 

 

記 

 

対象店舗 

所在地 

１．松飛台支店 

松戸市串崎南町１９ 

２．運河支店 

流山市西深井５９７－１ 

窓口営業時間 変更前 月曜日～金曜日 

午前９時から午後３時まで 

変更後 月曜日～金曜日 

午前９時から正午まで 

午後１時から午後３時まで 

（正午～午後１時の間は窓口業務を休止いたします） 

ＡＴＭはご利用いただけます。 

窓口営業休止

時間帯の最寄

りの店舗 

支店名 

所在地 

電話番号 

①五香六実支店 

松戸市六実１丁目１６－３ 

０４７－３８７－５１１５ 

②鎌ヶ谷支店 

鎌ヶ谷市初富３６２－２ 

０４７－４４３－４０１０ 

①新川支店 

流山市中野久木４３９ 

０４－７１５２－３１７１ 

※定期性のお取引につきましては、管理店舗のみのお取り扱いとなります。 

以上 


